[image: logo]        ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
         PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 048/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 030/2025
CONTRATO Nº 062/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RONDA ALTA – RS;
CNPJ: 87.711.503/0001-53.
CONTRATADA:JOCELI DOS REIS
CNPJ Nº: 12.794.138/0001-99

OBJETO:  Contratação de empresa especializada na implantação de PPCI, bem como os demais serviços necessários para garantia da segurança na Ronda da Cultura Gaúcha, a ser realizada de 12 a 21 de setembro de 2025, junto à Praça Mose Míssio.

VALOR TOTAL: R$ 15.603,03 (Quinze Mil Seiscentos e três reais e três centavos).
VIGÊNCIA: 21/03/2025 à 30/09/2025.

Ronda Alta, 24 de março de 2025.

MARCOS MIGUEL BEUX
Prefeito Municipal

Município de Ronda Alta - RS
Praça Mose Missio S/N – Fone:(54)3364-5900 - www.rondaalta.rs.gov.br
Centro Administrativo Dervile Luiz Fachini
image1.png